



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Biosearch ApS
Tuborg Havnepark 2, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 47 09 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *2. maj 2017*

Arsalan Kharazmi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Biosearch ApS Tuborg Havnepark 2 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 47 09 84
	Stiftet: 1. november 1997
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arsalan Kharazmi
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Lica Pharmaceuticals A/S, København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i aktiebesiddelse og investering i værdipapir mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.375 kr. mod -15.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.268 kr. mod -1.679.534 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab	-14.375	-15.363
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	327.524	-2.255.485
Andre finansielle indtægter	273.326	1.304.628
2 Øvrige finansielle omkostninger	-518.207	-713.314
Resultat før skat	68.268	-1.679.534
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	68.268	-1.679.534
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	327.524	-2.255.485
Overføres til overført resultat	0	575.951
Disponeret fra overført resultat	-259.256	0
Disponeret i alt	68.268	-1.679.534

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.982.988	11.655.464
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.982.988</u>	<u>11.655.464</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.982.988</u>	<u>11.655.464</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	12.979	20.092
	Tilgodehavender i alt	<u>12.979</u>	<u>20.092</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.668.073	6.993.015
	Værdipapirer i alt	<u>7.668.073</u>	<u>6.993.015</u>
	Likvide beholdninger	1.250.994	1.868.314
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.932.046</u>	<u>8.881.421</u>
	Aktiver i alt	<u>20.915.034</u>	<u>20.536.885</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.739.651	11.412.127
6	Overført resultat	8.663.099	8.922.355
	Egenkapital i alt	20.527.750	20.459.482
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	375.784	65.903
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.284	77.403
	Gældsforpligtelser i alt	387.284	77.403
	Passiver i alt	20.915.034	20.536.885
7	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ingen ansatte og direktionen har ikke fået udbetalt vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	518.207	713.314
	518.207	713.314
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	243.337	243.337
Kostpris 31. december 2016	243.337	243.337
Opskrivninger 1. januar 2016	11.412.127	13.667.612
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	327.524	-2.255.485
Opskrivninger 31. december 2016	11.739.651	11.412.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	11.982.988	11.655.464

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Biosearch ApS kr.
Lica Pharmaceuticals A/S, København Ø	100 %	11.982.987	327.524	11.982.988

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen inden for de seneste 5 år.

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	11.412.127	13.667.612
Resultatandel	327.524	-2.255.485
	11.739.651	11.412.127
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	8.922.355	8.346.404
Årets overførte overskud eller underskud	-259.256	575.951
	8.663.099	8.922.355

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
